территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 111/845
                                                                                                               15.07.2025 г.
О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату на должность депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва Сидорову Владимиру Карповичу
На основании документов, представленных Сидоровым Владимиром Карповичем, в соответствии с Постановлениями Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на  территориальные  избирательные комиссии», от 12 июля 2025 года № 153/1933-7 «О заверении списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам», со статьей 64 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы, утвержденным Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/647-6, Инструкцией о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы, утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/650-6,
территориальная избирательная комиссия Михайловского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3, решила:

1. Разрешить кандидату на должность депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Сидорову Владимиру Карповичу,  ИНН: 620800111661,  открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8606/0134 ПАО Сбербанк по адресу: Рязанская область, г. Михайлов, ул. Рязанская, д. 35.

2. Выдать кандидату Сидорову Владимиру Карповичу копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте ТИК Михайловского района (https://mihailov.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».
     Председатель ТИК                                              Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г. Сапрыкина